
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

Trójskok M U20
Sędzia: KAŁUSKI Józef

MAI Volker GDR Erfurt (GER) 85-06-23Rekord Świata(U20) 17.50(+0.4)
MAI Volker GER Erfurt (GER) 85-06-23Rekord Europy(U20) 17.50(0.4)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(U20) 16.48( 1.9)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 15.20

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-19  11:00:00

Koniec:  23-07-19  11:21:00

1 596 Cezary WILK 04-01-11 14.21 Q SB   LLKS Pomorze Stargard(ZP) +1.6

2 540 Oscar PIŁAT 04-10-13 14.13 Q    MKS Juvenia Puszczykowo(WP) -0.2

3 340 Jakub RÓG 04-08-22 13.94 Q    LKS Stal Mielec(PK) +0.3

4 541 Franciszek ZUTER 05-06-28 13.77 q SB   MUKS Szok Bojanowo(WP) +0.8

5 295 Nikodem BANIA 04-08-18 13.31 q PB   UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) +0.5

6 207 Marcin GRALEWSKI 05-05-19 12.87  SB   KS AZS AWF Warszawa(MZ) +1.8

7 180 Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07 12.42     MUKS Park Zduńska Wola(LD) +1.3

8 131 Oskar BĘBEN 05-07-05 12.37     KL Lumel Zielona Góra(LB) +0.9

9 392 Daniel KAMIŃSKI 05-01-28 12.32  PB   AZS-AWFiS Gdańsk(PM) +0.5

10 125 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 04-02-01 11.59     TS Start Lublin(LU) +0.8

I II III

14.21Cezary WILK
+1.6

x 14.13Oscar PIŁAT
+1.9 -0.2

12.78 13.94Jakub RÓG
+0.8 +0.3

11.71 13.77 rFranciszek ZUTER
+0.1 +0.8

13.05 13.31 xNikodem BANIA
+2.8 +0.5 -0.4

12.87 11.60 rMarcin GRALEWSKI
+1.8 +0.9

11.27 12.42 xJędrzej KOTOWSKI
+1.5 +1.3 +0.7

12.02 12.37 12.11Oskar BĘBEN
-0.4 +0.9 -0.1

x 12.32 rDaniel KAMIŃSKI
+1.6 +0.5

x 11.59 xTymoteusz ŻÓRAWSKI
+1.0 +0.8 +0.2

GRUPA B
Start:  23-07-19  11:00:01

Koniec:  23-07-19  11:30:00

1 473 Krzysztof LUDWICZAK 04-10-14 13.79 q    TL ROW Rybnik(SL) +1.8

2 251 Kacper JEDYNAK 04-10-08 13.78 q    RLTL Optima Radom(MZ) +0.6

3 182 Maciej SZEWCZYK 04-01-23 13.66 q PB   MUKS Park Zduńska Wola(LD) +2.1

4 466 Mateusz MISTEREK 05-07-04 13.63 q PB   MOSM Tychy(SL) +0.2

5 170 Patryk BANASIAK 05-06-08 13.54 q    MKS Aleksandrów Łódzki(LD) +1.2

6 206 Jakub BYCUL 04-05-02 13.52 q PB   KS AZS AWF Warszawa(MZ) +1.6
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7 227 Jakub PTASIEWICZ 05-09-17 13.00 q    MKS Bank BS Płońsk(MZ) +2.5

8 298 Antoni TRZEBUNIAK 05-04-19 12.82  PB   UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) +1.8

9 74 Błażej DANKOWSKI 05-01-08 12.58     LUKS Start Nakło(KP) +0.5

10 563 Jakub TOMYS 05-05-27 12.24  SB   UMKS Iskra Wolsztyn(WP) +2.2

I II III

13.11 13.67 13.79Krzysztof LUDWICZAK
+0.3 +0.5 +1.8

13.65 13.78 -Kacper JEDYNAK
+0.7 +0.6

13.34 13.63 13.66Maciej SZEWCZYK
+2.2 +1.3 +2.1

x 13.63 13.32Mateusz MISTEREK
+1.6 +0.2 -0.4

x 13.39 13.54Patryk BANASIAK
+1.5 -0.2 +1.2

12.80 12.93 13.52Jakub BYCUL
+1.2 +0.9 +1.6

13.00 12.91 12.94Jakub PTASIEWICZ
+2.5 +0.6 +1.6

x 12.50 12.82Antoni TRZEBUNIAK
+3.1 +0.4 +1.8

12.58 12.39 xBłażej DANKOWSKI
+0.5 +1.5 -0.3

12.15 x 12.24Jakub TOMYS
+1.0 -0.4 +2.2

Minimum do finału: 13.80

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard 14.211 Q SB   

2 GRUPA A Oscar PIŁAT 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo 14.132 Q    

3 GRUPA A Jakub RÓG 04-08-22 LKS Stal Mielec 13.943 Q    

4 GRUPA B Krzysztof LUDWICZAK 04-10-14 TL ROW Rybnik 13.791 q    

5 GRUPA B Kacper JEDYNAK 04-10-08 RLTL Optima Radom 13.782 q    

6 GRUPA A Franciszek ZUTER 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo 13.774 q SB   

7 GRUPA B Maciej SZEWCZYK 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola 13.663 q PB   

8 GRUPA B Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy 13.634 q PB   

9 GRUPA B Patryk BANASIAK 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki 13.545 q    

10 GRUPA B Jakub BYCUL 04-05-02 KS AZS AWF Warszawa 13.526 q PB   

11 GRUPA A Nikodem BANIA 04-08-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.315 q PB   

12 GRUPA B Jakub PTASIEWICZ 05-09-17 MKS Bank BS Płońsk 13.007 q    

13 GRUPA A Marcin GRALEWSKI 05-05-19 KS AZS AWF Warszawa 12.876  SB   

14 GRUPA B Antoni TRZEBUNIAK 05-04-19 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.828  PB   

15 GRUPA B Błażej DANKOWSKI 05-01-08 LUKS Start Nakło 12.589     

16 GRUPA A Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07 MUKS Park Zduńska Wola 12.427     

17 GRUPA A Oskar BĘBEN 05-07-05 KL Lumel Zielona Góra 12.378     

18 GRUPA A Daniel KAMIŃSKI 05-01-28 AZS-AWFiS Gdańsk 12.329  PB   

19 GRUPA B Jakub TOMYS 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn 12.2410  SB   

20 GRUPA A Tymoteusz ŻÓRAWSKI 04-02-01 TS Start Lublin 11.5910     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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